
平成２７年１２月２日

第９回校内持久走大会についてのお知らせ

朝夕がずいぶん冷え込むようになりましたが、保護者の皆様にはますます御清祥のこ

ととお喜び申し上げます。

さて、今までの持久走の練習の成果を発表する場として、下記のように校内持久走大

会を開催いたします。皆様には何かと御多用のこととは存じますが、児童を励ましてい

ただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年１２月９日（水）

※ 予備日１０日（木 、１１日（金））

低学年の部 第３校時（午前１０時３５分～１１時２０分）

中学年の部 第２校時（午前 ９時３０分～１０時１５分）

高学年の部 第４校時（午前１１時３０分～１２時１５分）

２ 場 所 本校 校庭（２００ｍトラックと校庭内マラソンコースを使用）

３ 種 目 学年ごと男女別で実施

低学年 ６００ｍ

中学年 ８００ｍ

高学年 １０００ｍ

４ その他

。 。・駐車場は片岡公民館となります 徒歩や自転車を利用していただくようお願いします

路上駐車は厳禁です。御協力をよろしくお願いします。

・寒い時期ですので、雨が降っている場合には順延します。その際には、当日朝８時３

０分に、片岡小ホームページにてお知らせいたします。


